
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.07.2021                  Воронеж                          № 3-1425 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.07.2021 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 7

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 15.07.2021 № 3-1425 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лебедькова Дарья Геннадьевна 219 11210002 11211114 

2 Махинов Евгений Иванович 192 11210005 11212568 

3 Назарова Дарья Константиновна 171 11210003 11211213 

4 Пащенко Олеся Витальевна 161 11210001 11211117 

5 Прошина Снежана Сергеевна 199 11210004 11211512 

6 Степыгина Ангелина Сергеевна 220 11210006 11211812 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анисимова Карина Максимовна 185 11210009 11210774 

2 Иванова Лилия Игоревна 191 11210013 11210779 

3 Калмыкова Ксения Алексеевна 204 11210011 11211215 

4 Кириллова Екатерина Игоревна 207 11210010 11211138 

5 Мкртчян Мэри Оганесовна 156 11210015 11211130 

6 Муслимов Рустам Арсенович 201 11210008 11210813 

7 Полетун Екатерина Сергеевна 198 11210014 11211517 

8 Полухина Марина Вадимовна 203 11210007 11211507 

9 Руднев Никита Сергеевич 204 11210017 11211815 

10 Трусов Илья Александрович 171 11210016 11211458 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

11 Федотова Мария Евгеньевна 193 11210012 11211555 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дюранова Маргарита Андреевна 178 11210018 11211587 

2 Иванова Александра Владимировна 209 11210019 11212665 

3 Илиняк Карина Алексеевна 169 11210022 11210804 

4 Ландо Вадим Маркович 190 11210020 11210677 

5 Никифоров Михаил Александрович 193 11210023 11210437 

6 Ольховская Ирина Денисовна 161 11210021 11211918 

7 Пензина Ангелина Григорьевна 188 11210024 11211493 

8 Тоньшева Валерия Игоревна 208 11210026 11212263 

9 Тринеев Игорь Максимович 172 11210025 11212368 

10 Янина Алина Алексеевна 212 11210027 11212727 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болгов Константин Игоревич 133 11210029 11211589 

2 Попова Маргарита Денисовна 163 11210028 11211278 

3 Шипилов Александр Евгеньевич 149 11210030 11211844 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.03 Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Проняева Виктория Олеговна 155 11210034 11211230 

2 Смолина Мария Геннадиевна 173 11210035 11212876 

3 Третьякова Валерия Алексеевна 207 11210032 11210647 

4 Турбина Дарина Дмитриевна 170 11210033 11210363 

5 Фёдорова Алина Олеговна 188 11210031 11210260 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.03.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамова Алина Витальевна 186 11210058 11211299 

2 Алехина Анастасия Вадимовна 200 11210040 11211560 

3 Алехина Людмила Владимировна 181 11210055 11210691 

4 Бабенкова Анастасия Юрьевна 229 11210044 11210622 

5 Батищева Софья Вадимовна 169 11210063 11211247 

6 Башкатова Ирина Андреевна 171 11210061 11210630 

7 Белокурова Ирина Олеговна 226 11210053 11210628 

8 Борзых Данила Сергеевич 213 11210045 11210674 

9 Воронов Сергей Сергеевич 178 11210039 11210096 

10 Гончаров Дмитрий Андреевич 169 11210062 11211662 

11 Гусев Николай Михайлович 179 11210057 11211622 

12 Евдокимова Ирина Геннадьевна 219 11210064 11211462 

13 Зубкова Дарья Викторовна 156 11210046 11210367 

14 Иванова Анастасия Андреевна 202 11210059 11211500 

15 Иващенко Ксения Алексеевна 185 11210073 11213282 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

16 Каллаур Кирилл Сергеевич 198 11210037 11210043 

17 Карташов Михаил Михайлович 194 11210069 11211824 

18 Квашнина Дарья Александровна 189 11210036 11210285 

19 Кордюкова Алена Александровна 209 11210043 11210483 

20 Костин Еремей Дмитриевич 163 11210042 11210520 

21 Крылова Валерия Сергеевна 226 11210067 11211167 

22 Курдюкова Ангелина Анатольевна 197 11210048 11210463 

23 Литвинова Алина Александровна 170 11210072 11212902 

24 Макрушина Юлия Александровна 247 11210068 11211268 

25 Масленников Юрий Дмитриевич 193 11210049 11211109 

26 Осипов Андрей Александрович 150 11210070 11211790 

27 Павлова Елизавета Валерьевна 219 11210071 11211496 

28 Попова Виктория Сергеевна 206 11210065 11211845 

29 Пустовой Константин Иванович 224 11210051 11211176 

30 Раковская Алиса Андреевна 215 11210038 11210221 

31 Рудыка Елизавета Геннадьевна 179 11210056 11210626 

32 Селезнева Юлия Владимировна 191 11210052 11210794 

33 Стародубова Александра Ивановна 208 11210054 11211126 

34 Тимченко Павел Алексеевич 249 11210041 11210150 

35 Федорченко Евгений Максимович 179 11210066 11211864 

36 Шальнева Ирина Евгеньевна 230 11210050 11211137 

37 Шальнева Татьяна Евгеньевна 252 11210047 11211129 

38 Юрин Алексей Иванович 204 11210060 11210835 

 

 
7. Факультет Экономический, 
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барсуков Алексей Леонидович 150 11210112 11211877 

2 Бондарева Анна Евгеньевна 189 11210075 11210291 

3 Бугаева София Владимировна 196 11210110 11211778 

4 Бурдина Юлия Алексеевна 169 11210082 11210137 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5 Вербицкий Вадим Владимирович 156 11210089 11210505 

6 Воропаева Мария Романовна 187 11210111 11211266 

7 Ворошилов Алексей Алексеевич 149 11210096 11211315 

8 Голышева Софья Евгеньевна 229 11210083 11210366 

9 Дорохина Кристина Константиновна 188 11210088 11210464 

10 Емельянова Анастасия Юрьевна 197 11210077 11210258 

11 Ершова Надежда Сергеевна 211 11210092 11210668 

12 Жуков Кирилл Александрович 176 11210093 11210790 

13 Заварзина Алина Олеговна 177 11210074 11211786 

14 Захарова Анастасия Валерьевна 197 11210107 11211160 

15 Калабина Валентина Андреевна 238 11210115 11212486 

16 Кориков Никита Дмитриевич 154 11210118 11212863 

17 Курсина Анастасия Анатольевна 165 11210084 11210040 

18 Лимощенко Светлана Васильевна 156 11210100 11211120 

19 Лунякин Вадим Юрьевич 185 11210116 11212435 

20 Мамаев Рустам Малламагомедович 175 11210106 11211771 

21 Межевикина Дарья Михайловна 212 11210109 11211783 

22 Мельников Сергей Александрович 179 11210078 11210230 

23 Немыкина Алиса Сергеевна 193 11210090 11210480 

24 Непомящий Федор Антонович 191 11210097 11210784 

25 Никульшин Сергей Александрович 191 11210113 11212436 

26 Пешков Данил Сергеевич 173 11210095 11210629 

27 Платова Елена Сергеевна 163 11210086 11210470 

28 Пригара Дарья Ярославовна 180 11210079 11210657 

29 Просвирин Тимофей Анатольевич 175 11210104 11211576 

30 Саратова Виктория Олеговна 184 11210098 11210391 

31 Селезнева Людмила Владимировна 163 11210080 11210673 

32 Слесаренко Дарья Ивановна 196 11210085 11210364 

33 Сорокина Мария Сергеевна 174 11210103 11211780 

34 Сумин Ярослав Дмитриевич 184 11210094 11211223 

35 Теляков Павел Алексеевич 222 11210114 11212664 

36 Трофимова Алиса Сергеевна 182 11210099 11210775 

37 Трубин Дмитрий Викторович 167 11210101 11211594 

38 Трухачева Диана Геннадьевна 236 11210087 11210369 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

39 Фалина Валерия Руслановна 184 11210081 11210403 

40 Филонова Екатерина Сергеевна 195 11210076 11210476 

41 Ходякова Валерия Валерьевна 154 11210091 11211474 

42 Чермошенцева Татьяна Олеговна 184 11210102 11212177 

43 Шебуняев Сергей Сергеевич 191 11210108 11211785 

44 Шурыгин Кирилл Дмитриевич 183 11210117 11212936 

45 Якушова Дарья Константиновна 198 11210105 11212590 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

